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NIMBUS GROUP KJØPER NORSK FORHANDLER
Nimbus Group AB (publ) har i dag blitt enig med aksjonæren i Herholdt Andersen AS om 
overdragelse av samtlige aksjer i Herholdt Andersen AS. Herholdt Andersen AS er en av Norges 
mest suksessrike motorbåtforhandlere med hovedvirksomhet i Tønsberg. Oppkjøpet er en del av 
Nimbus Groups strategi om å vokse på forhandlernivå og styrke sin markedsposisjon i de viktigaste 
båtdistriktene.

Herholdt Andersen AS omsatte for 94 millioner kroner i løpet av regnskapsåret 2021 og hadde et foreløpig 
driftsresultat (EBITDA) på 19 millioner kroner. Nimbus Group betaler en kjøpesum på 76 millioner kroner for 
selskapet på gjeldfri basis. Kjøpet er finansiert av Nimbus Group med egne midler. Herholdt Andersen AS 
forventes å bidra positivt til Nimbus Groups resultat per aksje i 2022. Aksjene skal etter planen overtas i slutten 
av april. Pål Herholdt beholder eierskapet til eiendommene som tidligere har vært eid av Herholdt Andersen AS.

Herholdt Andersen AS er et fullserviceselskap for motorbåter med 11 ansatte ved de to anleggene i Tønsberg. 
Selskapet selger motorbåter av merkene Axopar, BRIG, Jeanneau, Buster og Yamarin, samt service og salg av 
Yamaha-motorer. I tillegg tilbys finansiering, forsikring, vinterlagring, service og reparasjoner.

, daglig leder og eier Herholdt Andersen AS:Pål Herholdt

– Herholdt Andersen er et veletablert selskap som i mange år har levert motorbåter og service til det norske 
markedet. Vi startet med salg og service av båter og motorer på 1950-tallet og ønsker nå å ta enda et steg i 
utviklingen av virksomheten. For Herholdt Andersen er denne avtalen derfor et logisk neste steg. Nimbus Group 
er et sterkt selskap i bransjen med kjente merkevarer og som vil være en god havn for den videre satsingen.

, administrerende direktør i Nimbus Group:Jan-Erik Lindström

– En av hjørnesteinene i vår vekststrategi er å vokse innenfor detaljhandelssegmentet. Det er også viktig for oss 
å være in-house i strategisk viktige markeder. Norge er definitivt en av disse og Tønsberg i Vestfold ligger i 
Oslofjorden og er et viktig båtdistrikt med sin vakre skjærgård. Vi er derfor svært glade for oppkjøpet av Herholdt 
Andersen. Det er et veldrevet selskap med høy kvalitet og service som vi vil fortsette å investere i og utvikle 
videre.

For mer informasjon, vennligst kontakt:
Gunilla Öhman, Investor Relations
Telefon: +46 707 63 81 25
E-post: gunilla.ohman@nimbus.se

Om Nimbus Group

Virksomheten ble grunnlagt i 1968 da båtproduksjon under merkevaren Nimbus startet. Siden den gang har de 
fleste merkene blitt lagt til det som i dag utgjør Nimbus Group. Nimbus Group inkluderer for tiden merkene 
Alukin, Aquador, Bella, Falcon, Flipper, Nimbus og Paragon. For mer informasjon om Nimbus Group, se www.

 Salget skjer via forhandlernettverk og de største markedene er Norden, Europa og USA. nimbusgroup.se.
Konsernet omsatte for SEK 1.029 millioner i 2020 og hadde 288 ansatte. Virksomheten drives i Sverige, Finland, 
Polen og England. For mer informasjon se .www.nimbusgroup.se
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Selskapets sertifiserte rådgiver er Erik Penser Bank AB, telefon: +46 (0) 8 463 83 00, e-post: 
certifiedadviser@penser.se

Denna information är sådan information som Nimbus Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 2022-02-16 21:07 CET.
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